



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

24A AUTOMATION APS

SJÆLLANDSVEJ 16, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2020

Thorvald Christensen

CVR-NR. 33 35 73 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	24a Automation ApS Sjællandsvej 16 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 35 73 70 Stiftet: 29. november 2010 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Thorvald Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Hobro Adelgade 31 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af kundespecifikt software, herunder også rådgivning, tilretning, test og support med henblik på at opfylde en bestemt klients behov.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets forpligtigelser overstiger aktiverne med 330 tkr., hvorfor egenkapitalen er negativ, og selskabskapitalen er tabt. Det bemærkes imidlertid at selskabets ejere har lånt 400 tkr. i ansvarlig lånekapital. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til noten usikkerhed ved going concern i årsregnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften, herunder det forhold at selskabets driftskredit er opsagt efter status.

Årets resultat er i år påvirket negativt af den faldende aktivitet i selskabet. De første måneder i det nye år, er ligeledes påvirket heraf negativt. Ledelsen forventer dog på baggrund af forventede nye ordrer, at resultatet for 2019/20 ender positivt, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.030.654	3.763.097
Personaleomkostninger.....	1	-3.913.431	-4.179.404
Afskrivninger.....		-36.794	-54.628
DRIFTSRESULTAT		-919.571	-470.935
Finansielle indtægter.....		16	54
Finansielle omkostninger.....		-6.782	-3.928
RESULTAT FØR SKAT		-926.337	-474.809
Skat af årets resultat.....	2	8.871	104.346
ÅRETS RESULTAT		-917.466	-370.463
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-917.466	-370.463
I ALT		-917.466	-370.463

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.566	57.711
Materielle anlægsaktiver.....	3	29.566	57.711
ANLÆGSAKTIVER.....		29.566	57.711
Varelager.....		583.426	624.011
Varebeholdninger.....		583.426	624.011
Tilgodehavender fra salg.....		701.632	2.443.408
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		59.234	539.245
Andre tilgodehavender.....		1.600	1.600
Periodeafgrænsningsposter.....		25.476	33.693
Tilgodehavender.....		787.942	3.017.946
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.371.368	3.641.957
AKTIVER.....		1.400.934	3.699.668

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-409.790	507.676
EGENKAPITAL.....	4	-329.790	587.676
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8.871
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	8.871
Indefrosset feriepenge.....		31.100	0
Ansvarlig lånekapital.....		400.000	400.000
Leasingforpligtigelse.....		30.600	32.880
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	461.700	432.880
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	2.280	13.314
Gæld til pengeinstitutter.....		110.393	264.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		369.345	1.374.356
Gæld til associerede selskaber.....		26.554	25.400
Selskabsskat.....		146.460	133.460
Anden gæld.....		613.992	859.329
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.269.024	2.670.241
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.730.724	3.103.121
PASSIVER.....		1.400.934	3.699.668
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017/18: 6)			
Løn og gager.....	3.150.664	3.330.161	
Pensioner.....	359.180	400.702	
Andre omkostninger til social sikring.....	139.644	138.368	
Andre personaleomkostninger.....	263.943	310.173	
	3.913.431	4.179.404	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	152.460	
Regulering af udskudt skat.....	-8.871	-256.806	
	-8.871	-104.346	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		502.917	
Tilgang.....		27.853	
Afgang.....		-123.111	
Kostpris 30. september 2019.....		407.659	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		445.206	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-103.907	
Årets afskrivninger		36.794	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		378.093	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		29.566	

NOTER

						Note
Egenkapital						4
			Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....			80.000	507.676	587.676	
Forslag til resultatdisponering.....				-917.466	-917.466	
Egenkapital 30. september 2019.....			80.000	-409.790	-329.790	
 Langfristede gældsforpligtelser						5
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Indefrosset feriepenge.....	31.100	0	0	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	400.000	0	0	400.000	0	
Leasingforpligtigelse.....	32.880	2.280	0	46.194	13.314	
	463.980	2.280	0	446.194	13.314	
 Eventualposter mv.						6
Eventualaktiver						
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 194 tkr., som ikke er indregnet i balancen.						
 Eventualforpligtelser						
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Der er overfor pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 1.200 tkr.						
 Usikkerhed ved going concern						8
Selskabets forpligtigelser overstiger aktiverne med 330 tkr., hvorfor egenkapitalen er negativ, og selskabskapitalen er tabt. Det bemærkes imidlertid at selskabets ejere har lånt 400 tkr. i ansvarlig lånekapital. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.						
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til noten usikkerhed ved going concern i årsregnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften, herunder det forhold at selskabets driftskredit er opsagt efter status.						
Årets resultat er i år påvirket negativt af den faldende aktivitet i selskabet. De første måneder i det nye år, er ligeledes påvirket heraf negativt. Ledelsen forventer dog på baggrund af forventede nye ordrer, at resultatet for 2019/20 ender positivt, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.						
